Tím není vyloučena možnost poskytnutí pozáručního 

servisu na základě samostatného smluvního ujednání. 

III. Kupní cena a platební podmínky 

1. Za kupní cenu se považuje cena bez DPH. Kupní cena zboží je stanovena na základě výsledku výběrového 

řízení, a to ve výši: 

Cena bez DPH:        3 379 000,00 Kč (slovy: tři miliony tři sta sedmdesát devět tisíc korun českých). 

Podrobná specifikace ceny zboží je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.    

2. Tato cena je stanovena jako konečná, neměnná a nejvýše přípustná, zahrnuje celý předmět plnění 

a bude kupujícímu vyfakturována po řádném protokolárním předání a převzetí úplné dodávky zboží